
UCHWAŁA NR XXIV/563/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nałożenia na Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 
Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie zadania polegającego na 

realizacji w terminie od maja do października 2025 r. programu resortowego Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pod nazwą „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024r. poz. 799, 1897, z 2025 r. poz. 129) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Nakłada się na Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych 
oraz Niesamodzielnych w Krakowie obowiązek wykonania w terminie od maja do października 
2025 r. zadania polegającego na realizacji programu resortowego Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej pod nazwą „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 
2025. 

§ 2. 1. Na odpłatne wykonanie zadania przez Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, 
Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie przeznacza się środki finansowe 
pochodzące z Funduszu Solidarnościowego, przekazane Gminie Miejskiej Kraków na podstawie 
umowy nr W/VI/13/SZ/4/2025 zawartej dnia 13 marca 2025 r. z Wojewodą Małopolskim.  

2. Szczegółowe warunki zapłaty za wykonanie zadania, w tym zasady rozliczenia wynagrodzenia, 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Miejskim Centrum Opieki 
dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39871D1-B155-477B-BD85-3D4057971D2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/563/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


